
 

CITTÀ DI BAGHERIA 
Città Metropolitana di Palermo 

************** 

DIREZIONE III – FINANZIARIA E TRIBUTI 

Area: Finanziaria e Partecipate 

 

Prot. n° 43761 del 09/08/2021 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE P.O.  N._197 del _09/08/2021 

 

 OGGETTO: Rendiconto spese Economali n.2 anno 2021. 
 

IL Responsabile del procedimento 
 

omissis 
PROPONE 

1) Approvare il rendiconto n.2 anno 2021, delle spese Economali contabilizzate nel 

corrente Esercizio Finanziario dal 03/06/2021 al 04/08/2021 bollette part. dal n.212 al 

n.385 (bollette gen. dal n.212 al n.385), il cui importo complessivo ammonta ad € 

24.351,12, come dal prospetto contabile che si allega alla presente. 

Imputare la suddetta somma di € 24.351,12 nei capitoli indicati nel prospetto allegato, 

in base agli impegni assunti con la Determinazione del Responsabile P.O. della 

Direzione III Area: Finanziaria e Partecipate n.44 del 22/12/2020 e la successiva 

Determinazione del Responsabile P.O. della Direzione III Area: Finanziaria e Partecipate 

n.164 del 01/07/2021; 

2) Emettere mandato di pagamento della predetta somma di € 24.351,12, quale rimborso 

del rendiconto n.2 relativo all’anno 2021, in favore dell’Economo Rag. Greco Carmelo 

Responsabile del Servizio Provveditorato-Economato. 

 
Il Responsabile del 

Servizio L’Economo 

Comunale 
F.to Rag. Greco Carmelo 

 

 

IL RESPONSABILE P.O. “FINANZIARA E PARTECIPATE” 

Vista la superiore proposta di Determinazione; 

Ritenuto di propria competenza quanto indicato in oggetto; 

Ritenuto con riferimento all’oggetto del presente atto di non incorre in alcuna delle cause 

di incompatibilità previste dalle normative vigenti in riferimento a quanto prescritto nel 

codice di comportamento dell’Ente e dalla vigente Normativa Anticorruzione; 

Ritenuto altresì con riferimento all’oggetto del presente atto di non trovarsi in conflitto di 

interesse anche potenziale ex art.6 – bis L.241/90; 

 

DETERMINA 

Fare propria e approvare integralmente la suddetta proposta di determinazione del 

responsabile del servizio Economato che qui si intende integralmente riportata e trascritta. 

 

Il Responsabile P.O. della Direzione III 

Finanziaria e Partecipate 
F.to Dr. Domenico Pipia 


